
1

09:00 

09:40

2

09:45 

10:25

3

10:30 

11:10

4

11:15 

11:55

5

12:00 

12:40

6

12:45 

13:25

7

13:30 

14:10

Pazartesi
GS5

R.

Salı
SOS5

D.İNK

Çarşamba
YD5

R.

Perşembe
MAT5

M.ŞHN

Cuma
MÜZ5

D.

Sıra Ders HDS Mekan

1 BED5 2

2 BTY5 2

3 DİN5 2

4 FEN5 4

5 GKN05 2

6 GS5 1

7 HZH5 2

8 MAT5 5

9 MÜZ5 1

10 SOS5 3

11 SŞEHR 2

12 TRK5 6

13 YD5 3

SEDAT KÖSE

RSM-YD-TEKTAS 

RSM-YD-TEKTAS 

MERVE KILIÇ

MAKBULE ŞAHİN

DKAB 

DÜRDANE İNKAYA

DKAB 

Öğretmen Adı

EBRU YAZ

HURİYE ŞANVER

MERVE KILIÇ

ZEYNEP CEYHAN

DKAB 

MAT5

M.ŞHN

TRK5

S.KSE

FEN5

Z.CYH

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni:

GKN05

D.

TRK5

S.KSE

DİN5

M.KLÇ

Okul Müdürü

BTY5

H.ŞNV

HZH5

M.KLÇ

SOS5

D.İNK

YD5

R.

TRK5

S.KSE

BED5

E.YAZ

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

ŞEHİT BEYTULLAH MELİH IŞIK ORTAOKULU

9.10.2023

Sınıf Kodu 5/A

ŞÜKRAN ÖZKAN

SŞEHR

D.

MAT5

M.ŞHN

FEN5

Z.CYH



1

09:00 

09:40

2

09:45 

10:25

3

10:30 

11:10

4

11:15 

11:55

5

12:00 

12:40

6

12:45 

13:25

7

13:30 

14:10

Pazartesi
MÜZ5

D.

Salı
GS5

R.

Çarşamba
YD5

R.

Perşembe
MAT5

M.ŞHN

Cuma
SOS5

D.İNK

Sıra Ders HDS Mekan

1 BED5 2

2 BTY5 2

3 DİN5 2

4 FEN5 4

5 GKN05 2

6 GS5 1

7 HZH5 2

8 MAT5 5

9 MÜZ5 1

10 SOS5 3

11 SŞEHR 2

12 TRK5 6

13 YD5 3

MAKBULE ŞAHİN

DKAB 

DÜRDANE İNKAYA

DKAB 

SEDAT KÖSE

RSM-YD-TEKTAS 

HURİYE ŞANVER

MERVE KILIÇ

ZEYNEP CEYHAN

DKAB 

RSM-YD-TEKTAS 

MERVE KILIÇ

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

EBRU YAZ

BED5

E.YAZ

FEN5

Z.CYH

TRK5

S.KSE

FEN5

Z.CYH

GKN05

D.

SŞEHR

D.

MAT5

M.ŞHN

DİN5

M.KLÇ

HZH5

M.KLÇ

MAT5

M.ŞHN

TRK5

S.KSE

BTY5

H.ŞNV

Sınıf Kodu 5/B

ŞÜKRAN ÖZKAN

Okul Müdürü

SOS5

D.İNK

TRK5

S.KSE

YD5

R.

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

ŞEHİT BEYTULLAH MELİH IŞIK ORTAOKULU

9.10.2023



1

09:00 

09:40

2

09:45 

10:25

3

10:30 

11:10

4

11:15 

11:55

5

12:00 

12:40

6

12:45 

13:25

7

13:30 

14:10

Pazartesi
YD5

R.

Salı
MÜZ5

D.

Çarşamba
MAT5

M.ŞHN

Perşembe
GS5

R.

Cuma
SOS5

D.İNK

Sıra Ders HDS Mekan

1 BED5 2

2 BTY5 2

3 DİN5 2

4 FEN5 4

5 GKN05 2

6 GS5 1

7 HZH5 2

8 MAT5 5

9 MÜZ5 1

10 SOS5 3

11 SŞEHR 2

12 TRK5 6

13 YD5 3

SEDAT KÖSE

RSM-YD-TEKTAS 

RSM-YD-TEKTAS 

ŞÜKRAN ÖZKAN

MAKBULE ŞAHİN

DKAB 

DÜRDANE İNKAYA

DKAB 

Öğretmen Adı

EBRU YAZ

HURİYE ŞANVER

MERVE KILIÇ

ZEYNEP CEYHAN

DKAB 

SŞEHR

D.

DİN5

M.KLÇ

MAT5

M.ŞHN

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni:

SOS5

D.İNK

BED5

E.YAZ

TRK5

S.KSE

YD5

R.

BTY5

H.ŞNV

FEN5

Z.CYH

Okul Müdürü

TRK5

S.KSE

HZH5

Ş.ÖZK

GKN05

D.

TRK5

S.KSE

MAT5

M.ŞHN

FEN5

Z.CYH

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

ŞEHİT BEYTULLAH MELİH IŞIK ORTAOKULU

9.10.2023

Sınıf Kodu 5/C

ŞÜKRAN ÖZKAN



1

09:00 

09:40

2

09:45 

10:25

3

10:30 

11:10

4

11:15 

11:55

5

12:00 

12:40

6

12:45 

13:25

7

13:30 

14:10

Pazartesi
MAT6

D.ESR

Salı
GS6

R.

Çarşamba
SOS6

D.İNK

Perşembe
MÜZ6

D.

Cuma
YD6

A.KBR

Sıra Ders HDS Mekan

1 BED6 2

2 BTY6 2

3 DİN6 2

4 FEN6 4

5 GS6 1

6 HZH6 2

7 MAT6 5

8 MTU6 2

9 MÜZ6 1

10 SFS15 2

11 SOS6 3

12 TRK6 6

13 YD6 3

DAMLA BUKET ESEROĞLU

DKAB 

EBRU YAZ

DÜRDANE İNKAYA

ÖZGÜL COŞKUN

ARZU KABARCIK

HURİYE ŞANVER

MERVE KILIÇ

YASEMİN T. ŞEREFLİOĞLU

RSM-YD-TEKTAS 

MERVE KILIÇ

DAMLA BUKET ESEROĞLU

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

EBRU YAZ

FEN6

Y.T.

MTU6

D.ESR

TRK6

Ö.CŞK

MAT6

D.ESR

BED6

E.YAZ

SOS6

D.İNK

BTY6

H.ŞNV

MAT6

D.ESR

FEN6

Y.T.

DİN6

M.KLÇ

YD6

A.KBR

TRK6

Ö.CŞK

Sınıf Kodu 6/A

ŞÜKRAN ÖZKAN

Okul Müdürü

TRK6

Ö.CŞK

SFS15

E.YAZ

HZH6

M.KLÇ

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

ŞEHİT BEYTULLAH MELİH IŞIK ORTAOKULU

9.10.2023



1

09:00 

09:40

2

09:45 

10:25

3

10:30 

11:10

4

11:15 

11:55

5

12:00 

12:40

6

12:45 

13:25

7

13:30 

14:10

Pazartesi
SOS6

D.İNK

Salı
MÜZ6

D.

Çarşamba
YD6

A.KBR

Perşembe
GS6

R.

Cuma
MAT6

D.ESR

Sıra Ders HDS Mekan

1 BED6 2

2 BTY6 2

3 DİN6 2

4 FEN6 4

5 GS6 1

6 HZH6 2

7 MAT6 5

8 MTU6 2

9 MÜZ6 1

10 SFS15 2

11 SOS6 3

12 TRK6 6

13 YD6 3

ÖZGÜL COŞKUN

ARZU KABARCIK

MERVE KILIÇ

DAMLA BUKET ESEROĞLU

DAMLA BUKET ESEROĞLU

DKAB 

EBRU YAZ

DÜRDANE İNKAYA

Öğretmen Adı

EBRU YAZ

HURİYE ŞANVER

MERVE KILIÇ

YASEMİN T. ŞEREFLİOĞLU

RSM-YD-TEKTAS 

SOS6

D.İNK

TRK6

Ö.CŞK

BTY6

H.ŞNV

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni:

TRK6

Ö.CŞK

FEN6

Y.T.

HZH6

M.KLÇ

TRK6

Ö.CŞK

BED6

E.YAZ

MTU6

D.ESR

Okul Müdürü

SFS15

E.YAZ

FEN6

Y.T.

MAT6

D.ESR

DİN6

M.KLÇ

YD6

A.KBR

MAT6

D.ESR

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

ŞEHİT BEYTULLAH MELİH IŞIK ORTAOKULU

9.10.2023

Sınıf Kodu 6/B

ŞÜKRAN ÖZKAN



1

09:00 

09:40

2

09:45 

10:25

3

10:30 

11:10

4

11:15 

11:55

5

12:00 

12:40

6

12:45 

13:25

7

13:30 

14:10

Pazartesi
GS7

R.

Salı
SOS7

D.İNK

Çarşamba
TRK7

S.KSE

Perşembe
MÜZ7

D.

Cuma
MAT7

M.ŞHN

Sıra Ders HDS Mekan

1 BED7 2

2 DİN7 2

3 FEN7 4

4 GS7 1

5 HZH7 2

6 MAT7 5

7 MTU7 2

8 MÜZ7 1

9 SFS15 2

10 SOS7 3

11 TRK7 5

12 TTAS7 2

13 YD7 4

DKAB 

EBRU YAZ

DÜRDANE İNKAYA

SEDAT KÖSE

RSM-YD-TEKTAS 

ARZU KABARCIK

MERVE KILIÇ

YASEMİN T. ŞEREFLİOĞLU

RSM-YD-TEKTAS 

DKAB 

MAKBULE ŞAHİN

ZEYNEP CEYHAN

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

EBRU YAZ

MTU7

Z.CYH

MAT7

M.ŞHN

FEN7

Y.T.

TRK7

S.KSE

TTAS7

R.

DİN7

M.KLÇ

YD7

A.KBR

SFS15

E.YAZ

MAT7

M.ŞHN

YD7

A.KBR

SOS7

D.İNK

BED7

E.YAZ

Sınıf Kodu 7/A

ŞÜKRAN ÖZKAN

Okul Müdürü

FEN7

Y.T.

HZH7

D.

TRK7

S.KSE

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

ŞEHİT BEYTULLAH MELİH IŞIK ORTAOKULU

9.10.2023



1

09:00 

09:40

2

09:45 

10:25

3

10:30 

11:10

4

11:15 

11:55

5

12:00 

12:40

6

12:45 

13:25

7

13:30 

14:10

Pazartesi
TRK7

S.KSE

Salı
MAT7

M.ŞHN

Çarşamba
SOS7

D.İNK

Perşembe
MÜZ7

D.

Cuma
GS7

R.

Sıra Ders HDS Mekan

1 BED7 2

2 DİN7 2

3 FEN7 4

4 GS7 1

5 HZH7 2

6 MAT7 5

7 MTU7 2

8 MÜZ7 1

9 SFS16 2

10 SOS7 3

11 TRK7 5

12 TTAS7 2

13 YD7 4

RSM-YD-TEKTAS 

ARZU KABARCIK

MAKBULE ŞAHİN

ZEYNEP CEYHAN

DKAB 

EBRU YAZ

DÜRDANE İNKAYA

SEDAT KÖSE

Öğretmen Adı

EBRU YAZ

MERVE KILIÇ

YASEMİN T. ŞEREFLİOĞLU

RSM-YD-TEKTAS 

DKAB 

TTAS7

R.

MAT7

M.ŞHN

TRK7

S.KSE

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni:

SFS16

E.YAZ

DİN7

M.KLÇ

FEN7

Y.T.

TRK7

S.KSE

YD7

A.KBR

MAT7

M.ŞHN

Okul Müdürü

HZH7

D.

SOS7

D.İNK

FEN7

Y.T.

BED7

E.YAZ

MTU7

Z.CYH

YD7

A.KBR

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

ŞEHİT BEYTULLAH MELİH IŞIK ORTAOKULU

9.10.2023

Sınıf Kodu 7/B

ŞÜKRAN ÖZKAN



1

09:00 

09:40

2

09:45 

10:25

3

10:30 

11:10

4

11:15 

11:55

5

12:00 

12:40

6

12:45 

13:25

7

13:30 

14:10

Pazartesi
TRK8

Ö.CŞK

Salı
MÜZ8

D.

Çarşamba
GS8

R.

Perşembe
MAT8

D.ESR

Cuma
REH8

D.ESR

Sıra Ders HDS Mekan

1 BED8 2

2 DİN8 2

3 FEN8 4

4 GKN08 2

5 GS8 1

6 HZH8 2

7 İNK8 2

8 MAT8 5

9 MÜZ8 1

10 REH8 1

11 SOB8 2

12 TRK8 5

13 TTAS8 2

14 YD8 4 ARZU KABARCIK

DAMLA BUKET ESEROĞLU

DKAB 

DAMLA BUKET ESEROĞLU

ÖZGÜL COŞKUN

ÖZGÜL COŞKUN

RSM-YD-TEKTAS 

MERVE KILIÇ

YASEMİN T. ŞEREFLİOĞLU

EBRU YAZ

RSM-YD-TEKTAS 

DKAB 

DÜRDANE İNKAYA

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni: DAMLA BUKET ESEROĞLU

Öğretmen Adı

EBRU YAZ

DİN8

M.KLÇ

TRK8

Ö.CŞK

BED8

E.YAZ

YD8

A.KBR

MAT8

D.ESR

TRK8

Ö.CŞK

İNK8

D.İNK

FEN8

Y.T.

HZH8

D.

FEN8

Y.T.

TTAS8

R.

YD8

A.KBR

Sınıf Kodu 8/A

ŞÜKRAN ÖZKAN

Okul Müdürü

MAT8

D.ESR

SOB8

Ö.CŞK

GKN08

E.YAZ

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

ŞEHİT BEYTULLAH MELİH IŞIK ORTAOKULU

9.10.2023



1

09:00 

09:40

2

09:45 

10:25

3

10:30 

11:10

4

11:15 

11:55

5

12:00 

12:40

6

12:45 

13:25

7

13:30 

14:10

Pazartesi
REH8

M.KLÇ

Salı
MAT8

D.ESR

Çarşamba
MÜZ8

D.

Perşembe
GS8

R.

Cuma
TRK8

Ö.CŞK

Sıra Ders HDS Mekan

1 BED8 2

2 DİN8 2

3 FEN8 4

4 GKN08 2

5 GS8 1

6 HZH8 2

7 İNK8 2

8 MAT8 5

9 MÜZ8 1

10 REH8 1

11 SOB8 2

12 TRK8 5

13 TTAS8 2

14 YD8 4

ÖZGÜL COŞKUN

RSM-YD-TEKTAS 

ARZU KABARCIK

DKAB 

DÜRDANE İNKAYA

DAMLA BUKET ESEROĞLU

DKAB 

MERVE KILIÇ

SEDAT KÖSE

Öğretmen Adı

EBRU YAZ

MERVE KILIÇ

YASEMİN T. ŞEREFLİOĞLU

EBRU YAZ

RSM-YD-TEKTAS 

GKN08

E.YAZ

YD8

A.KBR

BED8

E.YAZ

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni: MERVE KILIÇ

SOB8

S.KSE

TRK8

Ö.CŞK

HZH8

D.

MAT8

D.ESR

FEN8

Y.T.

YD8

A.KBR

ŞÜKRAN ÖZKAN

Okul Müdürü

DİN8

M.KLÇ

MAT8

D.ESR

TRK8

Ö.CŞK

FEN8

Y.T.

İNK8

D.İNK

TTAS8

R.

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

ŞEHİT BEYTULLAH MELİH IŞIK ORTAOKULU

9.10.2023

Sınıf Kodu 8/B


